
          
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.02.2012                                                       № 90   
 

Об утверждении проекта планировки  
территорий микрорайонов г. Стрежевой: 

1 микрорайон, 3 гостиничный городок, п. Дорожников 
 

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 27 части 1 
статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, СНиП 11-04-2003 «Инструкция о порядке 
разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации», 
на основании протокола и итогового документа по результатам проведения публичных 
слушаний по проекту планировки от 29.04.2011 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить проект планировки территорий микрорайонов г. Стрежевой: 1 

микрорайон, 3 гостиничный городок, п. Дорожников. 
2. Проект планировки в течение семи дней со дня утверждения разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 18.01.2010 № 27 «О подготовке проекта планировки территории 
микрорайонов». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

